
ДЕПАРТАМЕНТ СЕМЬИ,
СОЦИАЛЬНОЙ И ДЕМОГРАФИЧЕСКОЙ ПОЛИТИКИ

БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

09.09.2022 № 470
г. Брянск

О внесении изменений в распределение 
плановой численности получателей 
государственной социальной помощи
на основании социального контракта в 2022 году

Во исполнение пункта 28 постановления Правительства Российской 
Федерации от 31 декабря 2020 года № 2394 «О внесении изменений в приложение 
№ 8(6) к государственной программе Российской Федерации «Социальная 
поддержка граждан» и в рамках реализации  дополнительного соглашения               
от 24 декабря 2021 года № 149-09-2020-384/3 к Соглашению о предоставлении 
субсидии из федерального бюджета бюджету субъекта Российской Федерации  от 19 
апреля 2020 года № 149-09-2020-384 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. Внести изменения в распределение плановой численности получателей 

государственной социальной помощи на основании социального контракта в 2022 
году, утвержденное приказом департамента семьи, социальной и демографической 
политики Брянской области от 7 февраля 2022 года № 52 «О распределении 
плановой численности получателей государственной социальной помощи на 
основании социального контракта в 2022 году»,  изложив его в прилагаемой 
редакции.

2. Отделу социальной помощи и реабилитации (Язвенко Е.А.) довести 
приказ до комплексных центров социального обслуживания населения.

3.  Контроль за исполнением   настоящего приказа возложить на заместителя 
директора департамента семьи, социальной и демографической политики Брянской 
области Лужецкую Л.М.

Временно исполняющий 
обязанности директора 
департамента

Подлинник электронного документа, подписанного ЭП,
хранится в системе электронного документооборота

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП
Кому выдан: Петров Евгений Александрович
Серийный: 1E19F2D808584995F30E13034CAFBECF
Срок действия: c 04.08.2022 по 28.10.2023

Петров Е.А.



Оригинал в электронном виде в формате MS Word, подписанная ЭП, хранится в базе данных организации.
Исходящий номер документа сгенерирован автоматически при печати и хранится в соответствующей записи базы данных.2

Исп. Фомкина Г.М.
Тел. 30-31-47
от 08.09.2022


